RMU:68285 12-01-16 ORH0-60831  003 CFE

CUENTA:77DK09A017000110

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:36 DEMANDA CONTRATADA kW:36 CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CGX682

PERIODO FACTURADO:23 JUL 25-25 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$8,372

$8,372

(OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

92.39

Suministro 435.43 0.00 0.00 435.43

Distribución 0.00 941.79 0.00 941.79

Transmisión 0.00 0.00 469.26 469.26

CENACE 0.00 0.00 16.86 16.86

Energía 0.00 0.00 3,150.45 3,150.45